АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J O  » P V  20 1 9  г.

г. Балабаново

О внесении изменений в схему размеще
ния нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образо
вания «Город Балабаново» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
28.12.2009 года № 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», приказом министерства конкурентной по
литики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 года № 543 «Об утверждении
порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы раз
мещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных обра
зований Калужской области», в связи с изменениями персонального состава. Ад
министрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Го
род Балабаново» (далее -  Администрация)

П О С ТАН О ВЛЯ ЕТ:

1. Внести Постановление Администрации от 29.12.2018 № 607 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на террито
рии муниципального образования «Город Балабаново» на 2019 год» следующие
изменения:

1.1. изложить Схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Город Балабаново» на 2019 год (далее -
Схема) в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановле
нию.

2. Постановление Администрации (исполнительно-распорядительного

органа) городского поселения «Город Балабаново» от 15.03.2019 № 129 «О внесе
нии изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на терри
тории муниципального образования «Город Балабаново» на 2019 год» считать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со
бой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному опубликованию в газете «Балабаново».

Отп. 6 экз.;
2 -  в дело

1 -  M V n  «М Ф Ц О Н  г. Б алабаново»
I -О М В Д

1 -  М БУ  «Редакция газеты  Б алабаново»
1 -  О Э РиИ О
Исп. А дам енко Д.В

С.П.Галкин

к Постановлению Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Ьа-
лабаново»
от «30» апреля 2019 года № 239

ft
О

l"
а

Г

с
X

=
'

я
5 12
р«

я
—

“я

2
-

£
—

—Си
< ^
5J Н
S

X

—
 —

< £
< -

^
% о

 = 2

8
1

1
н

=
о

 =
W

=
я

 “
0S

"

<

я яс&* 3
я

9

с. -
1C O'

О
 О

СЧ ГЧ
—

 Ы

О
 —

о
 —

сч п
<N

С

Ч
—

 сч
C

l
С

Ч

C
l

C
l

—

rn

ГЛ

C
|

И
 r*

—
 ci

r
!

r
!

—
■ ci

0
s

О
-

о

~
~

1—
—

С
|

Г
 1

Г
 1

С
|

Г
Л

V
J

X
9
>

—
~

rj ci
—̂

 ri

«31/6
оin

c_CD

Ч-. CL
.5 E
>> ̂

c
>
i

r\
g
-
 X

.
-

о
ЕГ
^

—lo

j±

О

гз
^

C- ^
7

c_ «

X

-

Q

з:
T

L>

S
“ ^

lO

-—

■
з;

p_
£_

o

<L>
e

Ж
X

О

ГЗ
E

С- Г1

У 2
w

о
 к I

^

Q>
^ ̂

5

>л *“
0

о
-

о

C
N

Г

Ч
r

f
t

f#
-j

О

о

1

O
'

O
'

T
J

г>

|

Г
г'1

г
п

О

р

О

—

О
4

O
'

о

о
Г

Ч

Г
Ч

-------------------E
L

o

О
*

O

'

г
ч

г

ч

^

о

-
о

с

о
-

O
'

Г
Ч

Г

Ч

2

—

,

O
'

o
'

Г
Ч

Г

Ч

2
!

—

O
'

O
'

Г
Ч

Г

Ч

с
ч

г

ч

"

-
---------------1

O
'

O
'

г
ч

г

ч

г
ч

г

 i

-
-

-
-

-

--------------
T

J

Г
Г

1

-

......-
---------------------------------_

,

-----------
'

-

------------------------------------------

'

------------------------------------------

-
-

-

-
-

—

-
-—

-
_

-
-

_________________________

у л .  К а п и т а н а

К о р о л ё в а ( в

р а й о н е  м а г а

з и н а  « M a i -

н и т » )

С
С

•

W

ГО

*

к
Го

ГО
ГО

ч

-
»г—

<

*
ч

Т

2

^

Й
и

4

J

¥

ь

3
|

з

i

5
.

S
.

5

^

Л

.
J

“

5

(L

5

I

М

?

1

|
|

|

1

5
,

^

S
.

^

б

го

=

—

н

-

=

?

%

5

§

§

о

*

^

^

^

£
■

¥

5

Ю

I

с£

?ч

С

>
,

г“

^

J
.

Т1

л

н

S
L

5

й

-

ч

*

б
О

з

:
г

{

С

^

£

а

-
г

-
^

5

"

7

:**■
§

'''*

'

=
_

i£
_

“

5

"

:
С

а

я

v

L
5

к

5

О

1
Г

;
^

“

!
С

Т

К

J

у

j
k

w

1
*

~

1
1

л
X

:2

—

О

?

s
 ^

ь

X

п

^

■
^

£

—
■

-т

У

1/-.
р

V

•
V

O

^

j—
"

^

э
?

—

—
>

.

-

0

5

°
1

Ц

N

“

^

5
!

2

з
:

Ч

с

'*

&

и

=
*=?

Е

О

®
3

г

w

J ____________________________

С
О

<
N

Г
О

г
о

С
О

'г
Т

Г
О

v
%

С
О

г
-

Г
О

0
0

!
m

1о
 о

О

3

(N

<N
r

i
r

i

ГЧ
r«-.

O
'

ON
О

о

<N

Г»

^

г̂(

О4
0s

сч

r
i

О4
сг-

ГЧ
(N

—

r-j

О
-

O'

ГЧ
<N

i

с

<N
-

—
~

—
1—

-

-

(N

-

-

"

-
-

(N
-

-
~

*Г,
1

'О

ул. 50 лет О к
тября (в рай
оне мясного

ры нка)

ул. 50 лет О к

тября (в р ай

оне м-на

«П рестиж »)

ул. 50 лет О к
тября (в рай

оне м-на

«П рестиж »)

Пляж в районе

р. С традаловка

Пляж в районе
р. С традаловка

И ГОГ о

39.

5
-г

42 .

43.